בכול אופן, נקודה זו הינה הגם שמעלה טענה ראויה למשיבים, אין בה בכדי להחליש את מארג הראיות המביאות למסקנה ולפיה עמדה המבקשת בחובתה להוכיח קיומן של ראיות לכאורה.

## סיכום

21. המבקשת הצביעה על מארג ראיות לכאורה, שיש בהם בכדי לבסס את האפשרות השלישית המוזכרת בבש"פ 5588/12 שלעיל, לגבי ראיות לכאורה המספיקות לשלב זה של בקשת המעצר.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, במעמד הצדדים.